causam et responsum habet. Die quarta  
 february et augusti in diatim dura  
 terita sua ratione augmeny sine  
 reio epdem elegan per d'army so  
 amemboss vinnidum am suobly  
 motestamento sibi dimissi singulis  
 annis facere et responderi tenem  
 in signa ser est reverentia re  
 munerando p'nerer omny ereprio  
 in p'et' m'ie predite @ vobis non  
 p'abue non unnerere et non resep  
 terit preditioni edoli fario vobis  
 f'ey p'ernot' subf'ustum p'elens  
 ap'ore in p'imentum actum ep'po  
 subillo p'centayue die de in maguar  
 ta men' p' p'annarij anno anatum  
 tare domny d'ullef'uis quingent  
 t'ef'imo d'iesimo f'esto J'f' m'm  
 me' p'abileo p'ud'ney in f'ed'ino  
 noie v'nedo'ef'imo

Te p'eb'imus t'ef'imus p'our' joan  
 nes balsap'ann' p'aror' v'balbare  
 p'ob'is ex p'annes andres p'annum  
 for' p'entayue d'imus ex p'ob'is

718

B  
 S  
 ne  
 om  
 son  
 tar  
 q  
 ran  
 ten  
 ne  
 re  
 ju  
 p'ob  
 di  
 qu  
 to  
 m  
 ep  
 te  
 ou  
 ra  
 do  
 p'f  
 t

Dei gratia  
Anno regni D. xxij

718

In omnibus notum quod ego frater  
fratrum pauperum dilectorum  
ne dominus ex parte hanc benemer  
confiteor et jubensare ierogro vobis  
sonor charallo sentelar porriero (m)  
tatis valente sabius presen et vob  
quod dedistis solus et realiter in me  
rando ad meam omnimodam volunta  
tem nisi tradidistis omnes elabo  
nem libras monere regalium valen  
re quas in iustis reprobis  
in scriptum die vestra prima  
de hancam proximis orerem am  
de illis in gungensum vicesim  
quintus nisi confessus fuisse debere  
causis et rationibus iudicio iustis  
in me refero consensu Et quia ser  
ep reversas remissando fren  
ter omni ex eorum per omne pre  
vide quod vobis non labere non in me  
rare et non receperit reditur ex  
doli fano vobis fieri pernotarium  
subscriptum pns apote iustimen  
tum Adam epus iudilla Corent

tayne die de m<sup>a</sup> octava mensis janna  
in anno anas domini millesexcentis  
gesimo octavo. In festo  
mei sancti spiritus predicti quibus  
vincto et firmo

Expossumus et firmo sonore  
regem et bartholomeo  
armes mensis pammisarasoy  
vice presentia nebrum et saboy

¶ Doms die cranno

p. Nos Alfonso abares mercatoribus  
le roremay nebrum et saboy et care  
uma emb vari brand y arabos simul  
et dterg. n<sup>m</sup> in solim pernos et succel  
lores nros quos n<sup>m</sup> vendimus vures  
nms tradimus seugnos tradimus vobis  
honor pamy defale pammisarasoy  
diteville v<sup>m</sup> p<sup>m</sup> et v<sup>m</sup> quod  
damhoppium situm et positum extra  
mema diteville cocentayne jmerca  
to diteville tentum sub directo domy  
no multum peccabilis domini Comy  
tis diteville ad censum viginti  
numbloz singulis annis solvendum

Dud  
Jan  
ly  
al  
lin  
ad  
tor  
def  
ny  
bu  
et  
sm  
et  
et  
vte  
m  
ro  
de  
le  
m  
da  
In  
fa  
pr  
hs  
ve  
tr  
v

317  
Dico spectabile domino omni iunense  
Iamnam et ad laudum unum est factum  
Ly prout confrontatur cum botia  
ali giber cum botia balifazaris si  
lima ferrey et cum duto mercato  
ad nabus paribus et ad terga cum  
torreure Iam dicitur Jacq. Joppum  
desuper de signarum limitatum et ter  
minatum cum iustis paribus et ex  
bis solis rebus paribus fenestris  
et embarris acelo in abisum et cum  
omnibus et singulis quibuslibet  
experientibus et munditia onere vobis  
et vobis ut predictum ambo similiter  
vterque cum iustis vendimus vobis  
cum tradimus seu quasi tradimus pro  
no quinquaginta duarum libras  
de rem solore monere regalium va  
lenie quas omnes pro vobis abis  
cum et recepmis ad nam omni pro  
dam voluntatem modo et forma  
in apocadicendis vnde remmiam  
fieri mer omni ex eorum venditionis  
predicte et doli et legi quaderes  
his et dantes et ex causa  
vendonis dantes redimus mandamus  
transferimus et transportamus  
vobis et vobis omnia iura quibus

Juribus et juramentis et pponentes  
 nos ad habendum et percipiendum de  
 his et in hiis et ceteris et ceteris  
 et promittentes ambo similiter et ter  
 in in solam partem peractam solemnem  
 in publicatione juramentum vobis et  
 vobis que non in aliquam et non  
 inferre nos protestamur tamen et  
 protestando dicens et declaramus  
 quod non tenemur nec tenere volumus  
 vobis et vobis de emptione ali  
 qua nec ad dictam restitutionem  
 nisi pro factis contractibus et ob  
 ligationibus nostris propriis et non  
 pro alijs nec alijs modo pro  
 quibus tantum et non pro alijs am  
 bos similiter et ter in in solam obli  
 gamus vobis et vobis omnia bona  
 nostra et vasa usque in in solam mobili  
 lia et cetera et cetera et pacta be  
 neficia cedenda cum omnibus nona  
 rum nostrarum et Episcopi dicitur  
 aduam ex foro valencie de principa  
 li prius memendo et legibus de gne  
 utriusque Romo dicitur et cetera alij  
 Junius et in super eisdem carissima  
 pro ad dominum et in solam

En  
 ral  
 la  
 m  
 no  
 vel  
 re  
 no  
 ni  
 on

Evangelia manu mea de prerogativa  
saluti tanta predicta omnia et singula  
clarara gratia Cygnus gndem iura  
meum virum per nos sub scriptum et  
non facta de beneficio senatus consulti  
velleyam et alijs mulieribus auxilij  
verum non fuerit dicto beneficio senatus  
consulti velleyam don et consalino  
mens et iury y possessionum mearum et  
omni alij iura p Ammug vrenayney  
Et quo ad firmam d m albus alia  
res pnoir d ammans ex m en ma  
nyanis exaus pmo fonder pomy  
pararodice vrenayne bismex  
fabon

Secundus qui  
noze amh.

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Atarapora de brenun duabus libys  
decem pladis ad eorum omny modam  
voluntarem reaherum erundo jns  
lunum rax dmi pxy qigmalp  
25 qm sup subendone

*[Faint handwritten text on the right margin, possibly from the adjacent page.]*

Secundū quāterius proprocei mei fioner pōamys les  
noz pamy. nreceptū quingense fūy dūrefūy fecer.

**C**redens du cranno

~~Nos Joannes de fialz pamy paraw  
et fiamens de fialz pamy engens  
pater dilectore mayne. fālong fians p  
ambo fūmil et vīerqūmū infolud ton  
fitemur et iūberitare uerognofimus  
debere vobis honōr alfouo altarez  
mercatorū dūteville dūteuo pūrefūy  
vō et dūteuo fāpūnta libras monere  
regalūmū vātūne pēfames vobis  
ad plēnū dūm de et ex illis quū  
quagūnta duabus libris decem folis  
dūte monere pūrogūmū fūengūaz  
pūreio mūfūto uerēto pūnotarij  
mū fūbfūptūm pūrefūmū ex fūb  
fūpūto dūte et anno vō et dūteuo  
mūfū dūte pōamy de fialz vendidūte  
et alienatūte quōddam fūpūmū  
fūmū et pūfūmū exōra memāvil  
lerocentūne pūmercato dūteville  
cerro cenfū. rēhūgūmū fūontarūm  
dūte lūmūtatūm et dūteuo mūpūm  
fec et alia iū dūteuo vendūteuo mūfūto  
mū nos rēferūmū lātūteuo fūbentūteuo~~

et licet iudicio venditorum Infrascriptorum  
neatur et scriptum sit vos totum dicit  
premissi habuisse et recepisse tamen nego  
my veritas heres qd edicto p[re]iurellam  
ad solvendum dicit triginta libris et de  
ip[s]o p[re]sens debui iustum p[er] nos fa  
nendum eras arg[ue]ntum p[er] nos  
fere n[on] p[re]sentur bonam fidem agnos  
centes facimus exprimamus Et signa  
no p[er] nos quod g[ra]ndem triginta libras dicit  
monere ambo simul et uterq[ue] n[on]  
solum vobis et dicit dare et solvere  
p[ro]mitting h[ab]ere ad quatuor annos  
p[ri]mo venturos et a die p[ri]mo p[er] nos  
octava mensis february p[ri]mo ven  
tury p[er] nos p[er] nos p[er] nos p[er] nos  
p[er] nos quinquaginta solidos dicit monere  
raro pacto no[n] Et signare et p[re]sentur  
carens ratione iudicium erlogerij p[er]  
termin q[ue] dicit triginta libris vobis  
non fuerunt solvere ambo simul et  
uterq[ue] n[on] solum annuum p[er] nos  
se singulis annis vobis et dicit solvere  
et respondere p[ro]mitting ad rationem  
vignu[m] dena vobis dicit monere p[ro]  
libra quod g[ra]ndem annuum p[er] nos  
singulis annis p[er] nos p[er] nos  
g[ra]nta solidos dicit monere Quos dicit

te t  
et  
bis  
vobis  
bis  
m  
re  
ma  
me  
ge  
an  
po  
fol  
gn  
no  
tr  
ju  
n  
et  
fol  
ju  
an  
li  
fol  
mi  
da

te tempore dictorum quatuor annorum  
et jurerim qd dicitur triginta libris vo  
bis non fuerim solvere ambo similes  
vterq; vnum folium singulis annis vo  
bis et vestris dare et solvere promit  
mus iudna tantum solvione videbi  
ret. Die octava mensis february pri  
mamurpiendo solvionem die octava  
mensis february anni millecym qum  
genesim diecym septim. Et deinde  
anno singulis iudito termino sine die  
postis et oportet qd sub pena decem  
foliorum dicitur monere ratio pacto qd  
gnorim omnium qd affari exequo  
na non son subimbone remunia  
tione appellacionis iuste finole ex  
iuste ex pacto omnid variatione iud  
ij et clausulis iuris non litigandi  
et impetrandi sub pena sexaginta  
foliorum predicta monere ratio pacto qd  
Insuper pacto et monitione predicta  
ambo simul et vterq; nostrum iud  
lidum promittimus vobis et vestris  
solvere restituere et emendare om  
nia damna qd super quibus in Cre  
datu qd Hemmantes iud dicitur

~~de la nonem Juramentum in pro gmbus  
omnibus et singulis rebus et ambosi-  
mme et de re ipsa nunc in solim obligam  
vobis et vris omnia bona nra et vna qz  
nunc in solim mobilia et femmian  
tes de pacto beneficii et de daz anno  
num nona cum vultu nonum Epste  
dmj aduam et foro balense de prin-  
cipali omis romemendo et legibude  
que nunc ff romodaz et ex omny aly  
Inj et fimm et Coremayne et~~

~~is qui supra~~

¶ Deinde autem diebus viginti sex  
mensis Augusti anno nati domini mille  
simi quingentesimo vicesimo nono  
nam de voluntate et consensu Anse-  
lmi de vice comitatus Sabonie  
et de vice comitatus et regionem ad  
fontem albari de prediis magna libere  
congruere annis eorum compar. de de  
regione iusto recepit pro sub scripto  
die de madorona mensis Januarii ann  
pntis Mille simi quingentesimo vicesi-  
mo septimi qui consensu dicto non Sabonie  
se et recepit ad no Joanne de frals De

rem libras excedunt viginti et octo  
filiis excedunt regis et jurare debi-  
tunt usque ad diem octavam mensis julij  
proxime presertim diei anni millesimo  
quingentesimo vigesimo nono jure de  
receptis dicitur decem libras dicitur de  
bitum super receptis tantum dicitur de  
rem cetera et jurare eorum sine con-  
cessione emearum et amearum per  
me florum imparem Leo natus diei  
juri receptorum taliter et Respon-  
samen receptum dicitur viginti libras  
filiis Responsum ad forendum et jure  
receptorum jure robore firmare et  
valore presentibus proreptibus jure  
perno terra et barplomeo alburdepon  
impratoribus vice rorenrayner dicitur  
et fatan

Decimum vero die jure de marerra  
mensis february anno anaz domini  
millesimo quingentesimo vigesimo pri-  
mo de bolmare diei Anze jure receptora  
et quidem qui confrens diei noie sa-  
buisse et receptisse ad no joanne de  
reginas viginti et octo filiis diei noie

ad solvendum repaues exprems in  
gura libys et jurereffe carum ggg  
quum diem debys d' appares jny no  
appre per noz sub scriptum recepro die  
prefati modo reforma jndro jny no  
rens d' rmm deb in jny no fms canella  
mm lincarm exampearum p' med rmm  
frans jny no rmm leo noz empsm  
jny no rmm receproem taliter p' ore  
jny no rmm receproem magneto Gabne  
le b' p' rmm rmm et d' rmm rmm rmm  
noz velle rmm rmm rmm

**¶ Jam d'ns die cramo**

**¶** Deo Alfonso alcazer merassi d' rmm  
vrou rmm rmm rmm rmm rmm  
die rmm rmm rmm rmm rmm rmm  
mercator d' rmm rmm rmm rmm rmm  
omni b' rmm rmm rmm rmm rmm  
monere rmm rmm rmm rmm rmm  
b' rmm rmm rmm rmm rmm rmm  
ego d' rmm rmm rmm rmm rmm  
gulis rmm rmm rmm rmm rmm

dicto anse sans de octava february  
cum iustro recepto per discretum  
mensis . . . . . not. die  
annj dulcissimi  
per

fuerunt vendit et originaliter carum  
librarum dicit monere iustro grane  
deredendo mediana et pro solne  
darat dicti censuali vsq. in presen  
tem diem debita. Grane ydo cedo  
mando transfero et transporto vobis  
dicto anse sans pum . . . . . et dicit om  
ma iura . . . . . in iustro mensa ep  
petanna adueisus seu contra ho  
norabiles pame de scalo pampsa  
ratorem et pamp de scalo pampsa  
lerum eius patrem ad exanone  
triginta libras dicit monere es  
ipsum annj interese quas pre  
dit pames de scalo et pamp de  
de scalo sume et iustro iustro  
recepto per not. in fra scriptis pre  
sentibus et sub scriptis die et anno  
anxi ronse. fuerunt debere causis  
et ronse iudicio iustro ronse

tis omnibus in iustitiam  
ad petendum in apud primandum  
in iungens in protestationem  
et protestando dicto et declaro q  
non teneor negi vobis et vestris tene  
ypolo de emmone aliqua negad  
dite quantitatis restitutionem nisi  
presertim taxat pro fambon  
tribus et obligacionibus meis pro  
prie et non pro alijs negi alio illo  
modo pro quibus tantum et non  
pro alijs obligo vobis et vestris omnia  
bona mea mobilia et Armm et ven  
tayne et

et supradictam

27 Jan

27  
ra  
tan  
mi  
fer  
lo  
tan  
da  
et  
ta  
ta  
do  
su  
ti  
Co  
An  
te  
be  
do  
ca  
do  
Jo  
do  
m

Amendans die cramo

Deo Anthonio aldan olem ali como  
rans julon defrago verumy breeroren  
tayne Grantz per me et fructores  
meos quoscumq; vendendo concedo trado  
seignori trado vobis honore alfonso  
lobregat pamparator ville Cocen  
tayne habens presentem et vobis quod  
dam trocum terre morera situm  
et positum inter unum ville Cocen  
tayne in paruta ditadeles fame  
cades de fraga tentum sub directo  
dominio vened benefy pamparator  
suriana presbiterij tanq; beneficia  
a benefy pamparator pamparator  
Cocentayne sub invocacione beati  
michaelis arcangelij ad census sex  
ten foliorum sex denariorum dicto  
beneficio certo inter unum solene  
dorum et ad laudum et garr  
cam et etiam tenum ad omnes  
decemoto foliorum census ex ma  
iori censuali singulis annis soluen  
dorum certo inter unum videlicet mag  
nifici Episcopi petri prima civita

ab ordine qui possunt redimer  
guntur proho duodecim librarum  
inno glare deredimendo mediane  
prouit confrontatur cum terra pe  
tri aliole dlo barbes cum terra  
azmet aliole cum terra.

mgot cum terra se sedum azmet  
poto et cum terra alfonsi. roso  
Fandidum tagi troceum terre mo  
heral superius confrontatum li  
mitatum et terminatum cum in  
trofibus et exibus agris de  
quis ad rigandum arboribus ex  
plauis que ibi sunt et pro tem  
pore fuerint et cum inuisis  
erugulis eiusdem iuris ex  
pertinentis et cum puenibus pe  
ditis vobis et vris vt predictum ven  
donredo tradoseuquo. tradopre  
no septem libras decem soloz  
monere regali iure valentis quas  
omnes vobis sabij et reperi ad  
meam omnimodam voluntatem  
realiter numerando viderem  
no frueremur ex reptione vendi  
tione predicta. Et doli et legi  
quadereptis. Danus. Et ex

causa huiusmodi venditionis doce  
do mando transfero et transpono  
vobis et vris omnia iura et omnia  
iuribus et iuramentis et p[ro]ponens  
et ad faciendum et exequis de  
iure et iurisdictione clerici et Sal  
omnibus et p[ro]vocat[ur] pacto p[er]iali  
solemni stipulatione interueni  
ente vobis et vris quoniam alic  
quam et non inferre et est te  
neor ad tene[re] p[ro]do atq[ue] p[ro]mito  
vobis et vris de summa illegali  
emissione. Dna cum omnibus damnis  
et super quibus et credatur et  
tenentur iurisdictione delatione  
juramentum et p[ro]gnibus omnibus  
et singulis iuris et ob hoc vobis et  
vris omnia bona mea mobilia et immo  
bilium et cetera et cetera

et sicut p[er] vobis et vris p[ro]p[ri]a  
et ex p[ar]te de vobis et vris  
et cetera et cetera

**I**tem bene Beneficentia  
Iuramentum p[ro]p[ri]um beneficentia  
et cetera et cetera de beneficiis et cetera  
tunc sub iurisdictione deary et cetera

auspiciis eiusdem domini dicitur  
dicitur tunc tunc moralis p[ro]m[iss]io  
sa facta dicitur venditionis dicitur al  
foullobolegar emptori predicto pre  
ferris et eius. Et recepto laudimmo  
sibi per tunc ratione dicitur vendi  
tione. Et tunc Confiteus esse solus  
tuset factus de omnibus solutio  
nibus presentis ratione dicitur tunc  
usq[ue] in solutionem facta op[er]a factis  
mensis septembris proxime pre  
teritis predictam venditionem. ab ip  
suis forma eius usq[ue] ad finem  
iure eius laudant et approbant  
Salus tamen remaneunt bene  
per sibi eius iudicio beneficio sui  
cessoribus tunc laudimmo et facta  
predictis et tunc alio iure empti  
tione usq[ue] que fuerunt in subrepto  
remane de de m[er]ita m[er]ita  
nunc am[er]ita dicitur in rebus  
gen[er]is v[er]is factis p[re]sentibus  
p[re]sentibus factis p[er] tunc erant  
desunt

Et ratione de d[omi]no p[re]lo ad em[er]it  
omnibus dicitur m[er]ita rebus m[er]ita  
tunc dicitur  
et quibus p[re]sentibus

Q  
P  
D  
er  
m  
die  
vol  
ra  
p  
m  
vi  
re  
ve  
n  
ip  
t  
g  
te  
re  
co  
n  
g  
bo  
ob  
a

Erasmus

¶ Ego Alphonſus abacer mercator ville  
centayne dimmo in ſtatibz attendens  
et conſiderans me bona mea  
injuſto recepto per motu ſubſcriptum  
die preſent vendidiſſe et alienaſſe  
vobis hunc panem deſcalo panipa  
rator dicit velle dimmo quoddam ſol  
pitium ſitum erpoſitum extra me  
ma velle Centayne jumeratodie  
ville renis confrontaionibus cenog  
renſi deſignatum juno gudem  
vedoraionibus juſto volung vobis te  
ney de emione aliqua inſpire  
iſſe et dimittat profanis et non  
rampus inſi proprijs de judio  
juſto outrietur Amen quia poſ  
tea egodimus alphonſus abacer ſu  
rogatus pccos dicitur poannem deſ  
cale q vobis vellem tepey de emio  
re ſaltem ad aliquod tempus exo  
quia tmiens reditum ſoprium er  
bona mea ſunt aliquibus reditoribz  
obligata Etqz propterea non enim  
at vobis aliquod damnum in futurum

et quibus ego dicitur Alfonso al rader  
ad obligatus non fuisse verumta  
men. vobis rogaminibus adferens ex  
tunc impredictum. Et tunc de se pro  
monere volens. Granis. vobis. l'epo  
ne et derogatione. dicta. iustis. verbi  
tionis. dicta. l'oppin. p'ato. p'penali. fe  
lenny. supulacione. iustememere.  
promitto. teneri. vobis. dicto. p'amy. des  
talo. p'm. vobis. d'us. de. forma. ex. lega  
la. emulacione. r'arone. l'oppin. per. me.  
vobis. bendit. r'p. p'rag. s'f'ore. iuste  
rempons. d'ere. annorum. p'rimo. ven  
turorum. et. ad. p'presens. p'naurea  
computandorum. et. non. vltra. r'p.  
fat. p'romissio. de. emulacione. ex. p'ef  
sa. vobis. r'om. omnibus. p'ammis. r'p. d'ia.  
p'rogibus. r'p. d'edam. r'p. r'enn  
riam. p'ud. d'ere. de. l'arone. iuste  
meum. r'p. p'rogibus. omnibus. ex  
singulis. r'aribus. r'p. obligo. vobis. ex  
vobis. omnia. bona. mea. mobilia. r'p. d'iam  
r'p. Coremayne. r'p.

Et p'one. aus. p'mis. s'ndi. p'ammis.  
r'aribus. et. d'iam. r'aribus. ex. r'eno. ma  
nyam. vobis. d'ere. Coremayne. d'iam  
r'p. r'aribus.

7

De  
non  
non  
vobis  
vobis  
Da  
p'ru  
tra  
et  
et  
gu  
gm  
pa  
ju  
fo  
sa  
ber  
de  
r'  
ex  
m  
fr  
ru  
m  
v

Seperunt die cramo

10  
Joannes amplius primus rex  
venerabilis memorie Johannis Francorum  
confiteri et subornare et cognoscere debere  
vobis honoris Gaspary Bernabey a quibus  
viniobille penagule pum et vestris  
Octo libras monere regalium Vallonie  
pro quibus tenentur in octo diebus re  
trahere nisi fuerint alienatis  
et traditis epopi a vobis em Joham  
et recepi. Et idem mones debentare  
quatum fuerint in vobis. Et  
quia in octo libras  
pato penali solentur popularione  
juramentum vobis et vris dare  
solvere promitto in die Januarii  
salis mensis septembris primo  
venturum. Et in octo libras sub pena  
derem soloy dicit monere dato pacto  
in octo libras in octo libras  
executoria in octo libras submissione re  
muneracione appellacionis iuste  
firmate et iuste ex pacto in octo  
manone iudicij et causulis manis  
non libere gandi et impetrandi sub pena  
viginij soloy dicit monere dato pacto

~~Julius paxo et in p[ro]prietate p[re]dictis  
promittit vobis et v[ost]ris solvere resp[on]s  
ere et emendare omnia damna et  
super quibus et de damna et de  
vindicandis iudicem delationem in  
ramentum et pro quibus omnibus  
et singulis rebus et obligacionibus  
v[ost]ris omnia bona mea mobilia et immobilia  
Cremayne et~~

~~et Johannes Baptista et Johannes  
nobis et p[ro]prietate nostris et de for  
re et de iudicis Ludovicus et comparato  
re et de re et de re et de re~~

et p[ro]prietate

Decimobus die Julij de maona  
na mensis octobris anno p[re]dicto et an  
domini millesimo quingentesimo  
sexagesimo septimo de volente d[omi]ni g[ra]t  
as benabon qu[er]e conuincit et sol  
tum d[omi]ni ad re p[ro]prietate an  
p[re]dictis octobris d[omi]ni de iudic  
tum conuincit fuit rancellarum tunc  
arum et amellarum p[ro]prietate  
p[ro]prietate les nos et p[ro]prietate  
habere et p[re]sentibus p[ro]prietate

sub p[ro]prietate

Jo  
am  
re

A  
du  
ou

I

D

fo  
po  
du

m  
w  
b

r  
t  
se  
le

Jonas francigenus sanctus et orator celestis  
anno millesimo quingentesimo octavo  
centesimo septimo

Ad nos apud deum recedam omnibus  
diebus zero lapidis zeroque ad eum  
omni mediantibus lumen et signa  
et quicquid indico de binis

Die lune xxij Januarij  
Anno dñi MDCXXVII

subtransal

Alfonse lobregan pamparare  
vicesorrenayne vinctus et sabin Anne  
solucionem p vobis pncipaliter pncipalem  
pamparatore m velle penagulle  
vinctum degnantare inscriptam  
misi friendam vinctis et do cedo  
mandos transfero et transporro do  
bis eadem vinctu ultra presentij  
et vinctu omnia vinctu misi pncipaliter  
vinctu et pncipaliter ad vinctu  
vinctu contra honore vinctu vinctu  
vinctu marte marte pamparatore m

Unimundateville penagule ad ex  
amonem. Decem libras fer decem  
foloy monere regalium valencie  
repansium unq. ad plene dimes  
Jens quam ordem libris decem  
folio quas datus Gabrill mar  
tines unq. debebat de preno vint  
pamy vintdozena negra alarontia  
ya per xpm ame empon sabyer  
recepti quibus quibus unq. unq.  
tuens unq. ad petendum unq. apo  
pas firmandum unq. unq. unq. unq.  
promittent pado penali. solent  
impulatione internemere vobis  
et vris que nonem aliquam unq. non  
infere unq. et teneor asteney vo  
lolatq. promito vobis et vris de  
firma et legal emisione et dem  
hinc fallimento vna unq. unq. unq.  
danyms pro super quibus unq. cre  
datur unq. remunian unq. unq. unq.  
de la nonem unq. unq. unq. unq.  
bus omnibus et singulis unq. unq.  
ob hys vobis et vris omnia bona mea mo  
bilia unq. Armm unq. Cormayne unq.  
is quibus unq.